گوناگونی دیدگاه ها و

گفتگو در باره آنها برای رشد فکری تاجیکان سودمند می باشد و سر آنجام آنان را به یک
همبستگی و همدلی و همگرایی می رساند. ما در صدد تحمیل یک تفکر خاص نیستیم . میخواهیم

همه دیدگاه ها و تحلیل ها و موضعگیری های تاجیکانه همتباران ما در این پایگاه بازتاب بیابند.

با سپاس
پایگاه تاجیک میدیا

ده هم جدی ۱۳۹۸
یکم جنوری ۲۰۲۰